
ZARZĄDZENIE NR 15/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 14 stycznia 2013 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych 
poprzez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty uprawnione do prowadzenia działalności 
w sferze pożytku publicznego z zakresu sportu, kultury, ochrony zdrowia i pomocy społecznej 

w 2013 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 11-16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2010r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań 

publicznych poprzez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty uprawnione do prowadzenia 
działalności w sferze pożytku publicznego z zakresu sportu, kultury, ochrony zdrowia i pomocy 
społecznej w 2013 roku wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji (załącznik do 
zarządzenia). 

§ 2. Środki finansowe na realizację zarządzenia zostały zabezpieczone w budżecie Miasta Bolesławiec 
na rok 2013. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.BD/BD 

 

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: A2160887-08F5-43DD-BCBD-7580CA21CD34. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia  
nr..................... z dnia................................... 

 
Zadanie 1. Prowadzenie przez kluby sportowe szkolenia sportowego dzieci i młodzieży uzdolnionej – 
mieszkańców Bolesławca w wieku do 19 lat lub do 20 lat będących jednocześnie uczniami szkół 
ponadgimnazjalnych, w tym: organizacja obozów sportowych, których dofinansowanie nie może przekraczać 
20 % całkowitych kosztów.  

Lp. Nazwa podmiotu / Tytuł zadania 
Kwota 

dofinansowania 
w zł 

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Starbol”  
1. Prowadzenie przez KK Starbol Bolesławiec szkolenia sportowego dzieci i młodzieży 

uzdolnionej-mieszkańców Bolesławca w piłce koszykowej chłopców w kategorii- 
młodzicy i kadeci 

5.000,- 

MKS Bolesławia 
1. Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo oraz uczestnictwo we 

współzawodnictwie sportowym organizowanym przez Polski Związek Lekkiej Atletyki 
38.000,- 

BKS Bobrzanie 
1. Uczestnictwo w rozgrywkach prowadzonych przez OZPN Jelenia Góra  i DZPN 

Wrocław w kategoriach młodzieżowych 
53.000,- 

Ludowy Mi ędzyszkolny Klub Sportowy GLADIUS  
1. Prowadzenie przez kluby sportowe szkolenia sportowego dzieci i młodzieży – 

mieszkańców Bolesławca w wieku do 19  lub do 20 lat,  będących jednocześnie 
uczniami szkół ponadgimnazjalnych, w tym: organizacja obozów sportowych. 

10.000,- 

TOP Bolesławiec 
1.  Prowadzenie przez TOP Bolesławiec szkolenia sportowego i udział w zawodach dzieci 

i młodzieży mieszkańców Bolesławca w boksie 
15.000,- 

3. Prowadzenie przez TOP Bolesławiec szkolenia sportowego i udział w rozgrywkach 
grup młodzieżowych mieszkańców Bolesławca w tenisie stołowym,( żak, młodzik, 
kadet, junior) rozgrywki ligowe, Wojewódzkie Turnieje Klasyfikacyjne, Puchar Polski 

32.000,- 

4. Prowadzenie przez TOP Bolesławiec szkolenia sportowego i udział w rozgrywkach 
grup młodzieżowych, mieszkańców Bolesławca, w piłce siatkowej  

40.000,- 

Klub Sportowy „ KOLONIA” 
1. Szkolenie  Juniorów 3.200,- 
Bolesławiecki Klub Brydżowy 
1. Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 3.000,- 
Bolesławiecki Klub Muay Thai 
1. Prowadzenie przez Bolesławiecki Klub Muay Thai szkolenia sportowego z Muay Thai, 

dla dzieci i młodzieży- mieszkańców Bolesławca w wieku do 19 lat lub  do 20 lat 
będących jednocześnie uczniami szkół ponadgimnazjalnych 

3.000,- 

Klub Sportowy HUSAR 
1. Szkolenie sportowe i współzawodnictwo grupy juniorów w olimpijskiej dyscyplinie 

rugby 7 
8.000,- 

Uczniowki Klub Sportowy OXPRESS 
1. Prowadzenie przez UKS OXPRESS Bolesławiec szkolenia sportowego dzieci i 

młodzieży uzdolnionej – mieszkańców Bolesławca w pływaniu 
13.000,- 

Klub Sportowy Talent 2012 Bolesławiec 
1. Prowadzenie przez KS Talent 2012 Bolesławiec szkolenia sportowego dzieci i 

młodzieży uzdolnionej – mieszkańców Bolesławca w piłce nożnej chłopców w kategorii 
Młodzik 11-12 lat. 

4.000,- 

Klub Pływacki Harpun 
1. Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w ramach zajęć z pływania oraz uczestnictwo 

we współzawodnictwie sportowym 
4.000,- 

Klub Sportowy Talent 2012 Bolesławiec 
1. Prowadzenie przez KS Talent 2012 Bolesławiec szkolenia sportowego dzieci- 

uzdolnionych mieszkańców Bolesławca w piłce nożnej chłopców w kategorii skrzat 5 – 
6 lat, żak 7-8 lat oraz orlik 9-10 lat 

4.000,- 

 

Id: A2160887-08F5-43DD-BCBD-7580CA21CD34. Podpisany Strona 2



 
 
 
Zadanie 2. Prowadzenie przez kluby sportowe szkolenia sportowego seniorów, w tym uczestnictwo we 
współzawodnictwie, organizowanym przez uprawnione podmioty odpowiednie dla danej dyscypliny . 

Lp. Nazwa podmiotu / Tytuł zadania 
Kwota 

dofinansowania 
w zł  

Klub Sportowy Kolonia 
1. Szkolenie Seniorów 

 
13.300,- 

MKS „Bolesłavia” 
1. Szkolenie zawodników z terenu Miasta i Gmin w celu uczestnictwa Miasta Bolesławiec w I Lidze 

Seniorów oraz współzawodnictwie przygotowującym do startu w zawodach seniorów 
organizowanych przez Dolnośląski i Polski Związek Lekkiej Atletyki. 

14.700,- 

BKS „Bobrzanie” 
1. Uczestnictwo drużyny seniorów w rozgrywkach piłkarskich organizowanych przez OZPN 

Jelenia Góra i DZPN Wrocław 
45.000,- 

 TOP Bolesławiec 
1. Prowadzenie przez TOP Bolesławiec  szkolenia seniorów w tym udział drużyn w rozgrywkach 

sportowych:  
1. II liga mężczyzn- tenis stołowy;  
2. II liga kobiet-tenis stołowy;  
3. IV Liga mężczyzn – tenis stołowy;  
4. Puchar Polski – tenis stołowy;  
5. Racketlon: zawody ogólnopolskie i międzynarodowe  
6.Tenis stołowy: turnieje dolnośląskie, ogólnopolskie i międzynarodowe. 

60.000,- 

 Bolesławiecki Klub Brydżowy  
1. Szkolenie sportowe seniorów i udział w zawodach brydża sportowego 4.000,- 
 Klub Sportowy HUSAR  
1. Szkolenie sportowe i współzawodnictwo grupy seniorów w olimpijskiej dyscyplinie rugby 7 12.000,- 
 
 
Zadanie 3. Przedsięwzięcia sportowe organizowane w Bolesławcu (duże imprezy minimum 200 zawodników ) 
 

Lp. Nazwa podmiotu/ Tytuł zadania 
Kwota 

dofinansowania 
w zł  

BKS „Bobrzanie” 
1. Finał okręgowych mistrzostw w piłce nożnej orlików 1750,- 
2. Finał okręgowych mistrzostw w piłce nożnej żaków 1750,- 

Bolesławiecki Klub Brydżowy 
. XXII Bolesławiecka Trzydniówka Brydża Sportowego VIII Euroregionalne Zawody Brydża 

Sportowego 
GRAND PRIX POLSKI PAR 2013 
Mistrzostwa Polski Teamów 

3.500,- 

Stowarzyszenie Centrum Odkrywania Młodych Talentów 2012 
1. Organizacja halowego turnieju piłkarskiego Bolesławiec CUP 3.000,- 
 
Zadanie 4. Prowadzenie przez kluby sportowe zajęć rekreacyjno – sportowych, dla dzieci i młodzieży 
mieszkańców Bolesławca w wieku do 19 lat lub w wieku do 20 lat będących jednocześnie uczniami szkół 
ponadgimnazjalnych. 

Lp. Nazwa podmiotu / Tytuł zadania 
Kwota 

dofinansowania 
w zł  

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Star Bol” 
1. Zajęcia rekreacyjne z piłki koszykowej dla dziewcząt i chłopców 

 
3.000,- 

Id: A2160887-08F5-43DD-BCBD-7580CA21CD34. Podpisany Strona 3



MKS „Bolesłavia” 
1. 
 
 

Prowadzenie zajęć rekreacyjno – sportowych zwiększających koordynację i poprawę techniki w 
konkurencjach lekkoatletycznych dla dzieci i młodzieży. 
 

2.000,- 

2. Prowadzenie zajęć rekreacyjno – sportowych kształtujących elementy wytrzymałości ogólnej dla 
dzieci i młodzieży 

2.000,- 

OTKKF Bolesławianka 
1. Prowadzenie przez kluby sportowe zajęć rekreacyjno-sportowych, dla dzieci i młodzieży  

mieszkańców Bolesławca w wieku od 19 lat lub w wieku do 20 lat będących jednocześnie 
uczniami szkół ponadgimnazjalnych 

3.000,- 

BKS „Bobrzanie” 
1. Prowadzenie przez Klub BKS „Bobrzanie” zajęć sportowo- rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 9.000,- 
TOP Bolesławiec 
1.  Prowadzenie przez TOP Bolesławiec zajęć rekreacyjno -  sportowych,  dla dzieci i młodzieży 

mieszkańców Bolesławca w dyscyplinach: piłka siatkowa dziewcząt, karate, boks , tenis 
stołowy,piłka koszykowa  dziewcząt, piłka siatkowa chłopców 

24.000,- 

Klub Sportowy Talent 2012 Bolesławiec 
1 Prowadzenie przez Klub Sportowy Talent 2012 Bolesławiec zajęć sportowo-rekreacyjnych dla 

dzieci (dziewcząt oraz chłopców) w wieku 4-6 oraz 7-10 lat 
2.000,- 

Ludowy Mi ędzyszkolny Klub Sportowy GLADIUS 
1 Prowadzenie przez kluby sportowe zajęć rekreacyjno-sportowych, dla dzieci i młodzieży 

mieszkańców Bolesławca w wieku do 19 lat lub w wieku do 20 lat będących jednocześnie 
uczestnikami szkół ponadgimnazjalnych. 

2.000,- 

Klub Sportowy Walki „Gladiator”  
1. Prowadzenie przez Klub Sportów Walki „Gladiator” zajęć rekreacyjno-sportowych z Muay Thai, 

dla dzieci mieszkańców Bolesławca w wieku od 5 do 10 lat; 
1.000,- 

2. Prowadzenie przez Klub Sportów Walki „Gladiator” zajęć rekreacyjno-sportowych z 
samoobrony,, dla dzieci mieszkańców Bolesławca w wieku do 19 lat lub w wieku 20 lat będących 
jednocześnie uczniami szkół ponadgimnazjalnych 

1.000,- 

3. Prowadzenie przez Klub Sportów Walki „Gladiator” zajęć rekreacyjno-sportowych z Muay Thai, 
dla dzieci i młodzieży, mieszkańców Bolesławca w wiekupowyżej 10 lat; 

1.000,- 

 
 
Zadanie 5. Przedsięwzięcia kulturalne organizowane w Bolesławcu.  

Lp. Nazwa podmiotu / Tytuł zadania 
Kwota 

dofinansowania  
w zł 

Rzymskokatolicka Parafia pw N.M.P i Św. Mikołaja przy ul. Ko ścielnej  
1. XVII  Bolesławieckie Dni Kultury Chrześcijańskiej 13.500,- 
 
 
Zadanie 6. Ochrona zdrowia – realizacja programów z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i zwalczania 
narkomanii 

Lp. Nazwa podmiotu / nazwa zadania 
Kwota 

dofinansowania 
w zł   

1. Polski Czerwony Krzyż Dolnośląski Oddział Okręgowy Oddział Rejonowy– Punkt 
Wsparcia Rodzin – nieodpłatna pomoc prawna i psychologiczna dla osób doznających przemocy 

3.000,- 

2. Stowarzyszenie Przeciw Przemocy „Razem” – Punkt Informacyjno-Konsultacyjny dla Osób 
Doznających Przemocy w Rodzinie 

15.000,- 

3. Rzymskokatolicka Parafia pw. Wniebowzięcia NMP i św. Mikołaja przy ul. Ko ścielnej 3 – 
Przeciwdziałanie społecznej marginalizacji dzieci, młodzieży, rodzin, , grup dotkniętych 
problemem alkoholizmu i narkomanii, podejmowanie interwencji prawno-administracyjnych 
wobec przemocy i innych zaburzeń funkcjonowania rodziny, po przez prowadzenie pracowni 
terapeutycznej, poradnictwa rodzinnego i świetlicy socjoterapeutycznej. Wypoczynek letni dla 
dzieci uczestniczących w działaniach świetlic środowiskowych. 

33.000,- 

4. Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa przy ul. Jarzębinowej 49- 
Prowadzenie świetlic profilaktyczno-środowiskowych 

19.000,- 

Id: A2160887-08F5-43DD-BCBD-7580CA21CD34. Podpisany Strona 4



5. TOP Bolesławiec –Prowadzenie Świetlicy Profilaktyczno- Środowiskowej Świadczącej Pomoc 
Dzieciom z Rodzin Zagrożonych Patologią i Problemem Alkoholowym, Narkomanią. 

36.000,- 

6. Stowarzyszenie OHP – Oddział Terenowy we Wrocławiu – „ STOP! DEMORALIZACJI” 10.200,- 
7. Bolesławieckie Stowarzyszenie Abstynentów „Przemiana” – Projekt  działania realizowany 

przez BSA „Przemiana”  przeciwdziała  wykluczeniu społecznemu osób z problemem 
uzależnienia od alkoholu oraz członków ich rodzin. 

20.000,- 

8. Stowarzyszenie Centrum Informacji i Rehabilitacji Uzależnień 
 „My  Razem”- Prowadzenie punktu informacyjno – konsultacyjnego ds. narkomanii w tym 
prowadzenie działań informacyjno- edukacyjnych dla młodzieży zagrożonej uzależnieniem się i 
ich rodziców, przeciwdziałanie demoralizacji i przestępczości wśród dzieci i młodzieży. 

10.800,- 

 Razem: 136.990,- 
 
Zadanie 7. Pomoc społeczna - udzielanie schronienia, posiłku i niezbędnego ubrania osobom bezdomnym z  
terenu  miasta  Bolesławiec 

Lp. Nazwa podmiotu / nazwa zadania 
Kwota 

dofinansowania 
w zł  

Polski Czerwony Krzyż Dolnośląski Oddział Okręgowy Oddział Rejonowy 
1. Prowadzenie schroniska dla osób bezdomnych- mężczyzn 120.000,- 
 
 
Uzasadnienie wyboru ofert:  
 

Polski Czerwony Krzyż Oddział Okręgowy Oddział Rejonowy  
Edukacja w zakresie kształtowania bezpiecznych zachowań- Kampania społeczna „Ty masz wybór 
HIV nie wybiera” 

              brak 
dofinansowania 

Uzasadnienie – ofertę nie przyjęto, ponieważ nie mieści się w formule ogłoszonego zadania. 
 
Pozostałe oferty, które wpłynęły na konkurs w terminie (do 21 grudnia 2012 roku) spełniały 
wymogi formalne i merytoryczne. BD/BD 
 

Id: A2160887-08F5-43DD-BCBD-7580CA21CD34. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie
Zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.), dokonano rozstrzygnięcia 
otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych poprzez organizacje pozarządowe 
oraz inne podmioty uprawnione do prowadzenia działalności w sferze pożytku publicznego z zakresu 
sportu, kultury, ochrony zdrowia i pomocy społecznej w 2013 roku wraz z udzieleniem dotacji na 
dofinansowanie ich realizacji. 

Środki finansowe na realizację tych zadań zostaną rozdysponowane zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia. BD/BD 

 

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: A2160887-08F5-43DD-BCBD-7580CA21CD34. Podpisany Strona 1




